
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 2 ФЕВ 2026 № #3
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав Координационного совета по инвестициям в 
Верхнесалдинском муниципальном округе, утвержденный постановлением 

администрации Верхнесалдинского городского округа от 27.11.2015 № 3496 «О 
создании Координационного совета по инвестициям в Верхнесалдинском

муниципальном округе»

Руководствуюсь Уставом Верхнесалдинского муниципального округа, в связи с 
кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Координационного совета по инвестициям в Верхнесалдинском
муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 27.11.2015 № 3496 «О создании
Координационного совета по инвестициям в Верхнесалдинском муниципальном округе» 
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 24.01.2019 №235, от 14.11.2019 № 3227, от 06.07.2020 № 1557, 
от 14.08.2020 № 1953, от 07.12.2020 № 3007, от 25.01.2021 № 170, от 07.07.2021 № 1731, 
от 09.12.2021 № 3162, от 18.05.2022 № 1341, от 17.08.2022 № 2225, от 20.10.2022 № 2740, 
от 17.03.2023 № 592, от 15.05.2023 № 1036, от 18.07.2023 № 1511, от 31.08.2023 № 1842, 
от 15.12.2023 № 2712, от 10.12.2024 № 2568, от 25.12.2024 № 2681, постановлением 
Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от 09.06.2025 № 788), 
следующие изменения:

1) пункт 8 признать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 11-1 следующего содержания:
«11-1. ЗОБНИНА -  руководитель управления по работе с резидентами

Мария Игоревна АО «ОЭЗ «Титановая долина»
(по согласованию) ».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт 
правовой информации Верхнесалдинского муниципального округа» https://pravo.v-salda.ru 
и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского муниципального округа http://v- 
salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского 
муниципального округа А.В. Маслов

https://pravo.v-salda.ru
http://v-salda.ru/
http://v-salda.ru/

